
Orijinal haber: https://kultursanat.cankaya.bel.tr/haberler/baskan-guner-minik-sanatcilarla-bulustu-kreslerden-uluslararasi-sergi

Başkan Güner Minik Sanatçılarla Buluştu: Kreşlerden Uluslararası
Sergi

Yayın Tarihi: 22.04.2025 00:00

Kategoriler: Kültür Sanat ve Etkinlik, Başkan, Sergi, Doğan Taşdelen ÇSM, Gündüz Bakımevleri

PDF Oluşturma Tarihi: 04.02.2026 04:33

ÇOCUKLARIN RENKLİ DÜNYASI ÇANKAYA'DA SERGİLENDİ: KÜÇÜK KALPLER BÜYÜK RENKLER

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, "Küçük Kalpler Büyük Renkler" çocuk sergisine ev sahipliği

yaptı. Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlenen ve Çankaya Belediyesi Gündüz Bakımevi çocuklarının 11

Büyükelçilik ile işbirliği içinde gerçekleştirdiği sergi, büyük ilgi gördü.

Hüseyin Can Güner: "Cumhuriyetin kalbi olan Çankaya’da yıllardır sürdürdüğümüz bu gelenekle tüm dünya

çocuklarına sesleniyor, kültürlerarası diyaloğu sağlıyor, dünyayı kendi çocuklarımıza anlatmaya çalışıyoruz. En

büyük yatırımı Çankaya’da çocuklarımıza yapıyor, onları geleceğe hazırlıyor, kreşlerimizde huzurlu ve konforlu

bir ortamı tesis ediyoruz."

Çankaya Belediyesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 105. yılı

etkinliklerine başladı. Çankaya Belediyesi'nin 15 Gündüz Bakımevi ve 11 Büyükelçilik işbirliği içinde düzenlenen "Küçük

Kalpler Büyük Renkler" sergisi, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde ziyarete açıldı. Çağdaş

Sanatlar Merkezi'nde açılışı yapılan sergiye Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcıları Tutku Kurt Bayyurt, Aydın Özsoy ile

Yusuf Aknişan, Belediye meclis üyeleri, Sri Lanka, Bosna Hersek, Nikaragua, Amerika Birleşik Devletleri, Çin, İspanya,

Polonya, Ukrayna, Paraguay, Meksika ve Pakistan Büyükelçilikleri ve elçilik temsilcileri ile gündüz bakımevlerinde eğitim alan

öğrencilerin aileleri katıldı.

ÇANKAYA'DA EN BÜYÜK YATIRIMI ÇOCUKLARIMIZA YAPIYORUZ

Serginin açılışını yapan Başkan Güner, Büyükelçiler ve diplomatik temsilcileri selamlayarak başladığı konuşmasında

“Savaşların getirdiği yıkımı en derinden yaşamış bir millet olarak biliyoruz ki, en büyük zararı çocuklar görüyor. Bu nedenle

100 yıldır her platformda barışı savunuyoruz. 'Zorunlu olmadıkça savaş bir cinayettir' diyen, yurtta ve dünyada barışı ilke

edinen kurucumuz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, 23 Nisan’ı dünya çocuklarına armağan etmesi bu anlayışın en güçlü

göstergesidir” dedi.



Çocuklara yönelik çalışmalara da değinen Güner, “Cumhuriyetin kalbi Çankaya’da kültürlerarası diyaloğu teşvik eden bu

gelenekle dünya çocuklarına sesleniyoruz. Kreşlerimizde çocuklarımıza huzurlu ve güvenli bir ortam sunuyor, onları geleceğe

en iyi şekilde hazırlamak için çalışıyoruz” diye konuştu.

BAŞKAN GÜNER'DEN 2 YENİ KREŞ PROJESİ

Çankaya'da açılacak 2 kreş projesinin de müjdesini veren Başkan Güner, "15 Gündüz Bakımevimizin yanı sıra bu yıl Gece

Kreşimizle de Çankayalı ailelerin yanında olduk ve 2 yeni kreş projemizi de hazırladık, sizlerin hizmetine sunmak için var

gücümüzle çalışıyoruz. Yıllardır olduğu gibi bugün de bizleri yalnız bırakmayan saygıdeğer Büyükelçilerimize, kıymetli

diplomatik temsilcilere, çocuklarımızı kendi çocukları gibi gören öğretmenlerimize, çalışma arkadaşlarıma, velilerimize ve

tabii ki geleceğimiz, umudumuz sevgili çocuklara çok teşekkür ediyorum. Sergimizin ve etkinliklerimizin coşkulu ve güzel

geçmesini diliyor başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere aziz şehitlerimizi ve Cumhuriyet kadrolarımızı saygıyla

anıyor şimdiden ulusumuzun 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyorum. Tüm dünya çocuklarının kardeşçe,

barış içerisinde yaşayacağı dünya umuduyla sevgiyle kalın diyorum, sağ olun var olun" diye konuştu.

Çocukların farklı kültürleri tanımaları amacıyla yabancı ülke misyonları işbirliğinde düzenlenen etkinlikte "Çankaya

Belediyesi" ve "Parla" Marşını seslendiren İlk Adım, Dostluk ve Masal Kreşi öğrencileri izleyicilerin alkışlarıyla bir de ritim

gösterisi gerçekleştirdi. Pakistan Büyükelçiliği Uluslararası Okulları da bir dans gösterisiyle izleyenlere renkli anlar yaşattı.

Gösterinin ardından Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Büyükelçilerle birlikte sergiyi gezerek çocukların

çalışmalarını inceledi. Minikler, Başkan Güner'e büyük ilgi göstererek bol bol fotoğraf çektirdi.

SERGİ 24 NİSAN'A KADAR AÇIK OLACAK

15 Gündüz bakımevinden yaklaşık bin 600 çocuğun resim ve seramik eserlerinin yer aldığı sergi, 24 Nisan saat 20.00'a

kadar ziyaret edilebilecek. 22 Nisan Salı ve 24 Nisan Perşembe günleri saat 11.00 ve 14.00'te katılan ülkelerin kültür ve

geleneklerinin yer aldığı atölye çalışmaları, her gün farklı gündüz bakımevinden öğrencilerle buluşacak.


